
КОПІЯ

ПУТИВЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПУТИВЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

сорок п’ята сесія 
сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

04.09.2018 р. № 1538-МР 
м.Путивль

Про включення в перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають 
продажу на конкурентних засадах шляхом проведення електронного 
аукціону

Відповідно до ст.25, п.ЗО ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 р. за №432, міська рада вирішила:

1. Включити до переліку об’єктів комунальної власності, які підлягають 
продажу на конкурентних засадах шляхом проведення електронного аукціону, 
об’єкт комунальної власності Путивльської міської ради -  нежитлове 
приміщення гуртожитку по просп. І.Путивльського, 16/5 загальною площею 
629,5м2.

2. Виконавчому комітету забезпечити:
2.1. оприлюднення переліків об’єктів комунальної власності, які включені 

до переліків об’єктів, що підлягають продажу на конкурентних засадах шляхом 
проведення електронного аукціону, згідно з вимогами Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року № 432.

2.2. вчинити всі необхідні дії пов’язані з продажем об’єкту комунальної 
власності шляхом проведення електронного аукціону у порядку, визначеному 
чинним законодавством України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, господарчого та 
соціального розвитку, управління комунальною власністю міста 
(Почепцова Т.М.).

Секретар ради о.литвинов


